
 
 

UCHWAŁA NR XIX/137/2025 
RADY GMINY ŻMUDŹ 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Roztoka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153, z późn. zm.) Rada Gminy Żmudź uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Roztoka 

1) ul. Szafirowa - droga gminna nr 122340 L; 

2) ul. Bursztynowa - droga powiatowa nr 1849 L, od ul. Kościelnej obr. Klesztów do granicy miejscowości 
Roztoka; 

3) ul. Rubinowa - droga gminna nr 122338 L; 

4) ul. Diamentowa - droga gminna nr 104994 L; 

5) ul. Szmaragdowa - droga gminna nr 122337 L; 

6) ul. Złota od skrzyżowania z drogą powiatową nr1849 L do granicy dz. ewd. nr 1; 

7) ul. Perłowa – droga gminna nr 122345L.  

2. Szczegółowy przebieg ulic o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żmudź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodniczący  Rady 
Gminy Żmudź 

 
 

Józef Chwała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4985



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4985



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4985



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4985



 

            Za!"cznik nr 2  

do Uchwa!y Nr XIX/137/2025  

Rady Gminy #mud$  

z dnia 3 listopada 2025  

 

 

Ulice Roztoka 

 

 

1.       ul. Szafirowa - droga gminna nr 122340 L; 

2.       ul. Bursztynowa - droga powiatowa nr 1849 L, od ul. Ko%cielnej obr. Klesztów do 

granicy miejscowo%ci Roztoka; 

3.      ul. Rubinowa - droga gminna nr 122338 L; 

4.      ul. Diamentowa - droga gminna nr 104994 L; 

5.      ul. Szmaragdowa - droga gminna nr 122337 L; 

6.      ul. Z!ota od skrzy&owania z drog" powiatow" nr1849 L do granicy dz. ewd. nr 1; 

7.      ul. Per!owa � droga gminna nr 122345L.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4985


	UCHWAŁA NR XIX/137/2025 RADY GMINY ŻMUDŹ z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-18T13:49:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




